



Opole, 12 października 2020 r.

WS.KW.DK. 12555.2020

Państwo
Dyrektorzy szkół ponadpodstawowych
województwa opolskiego

Służba w mundurze jest bez wątpienia zaszczytną misją niesienia pomocy społeczeństwu, a także doskonałą formą samorealizacji zawodowej. Należy pamiętać, że służba w Policji to też stała praca, dobre zarobki i szereg dodatkowych gratyfikacji finansowych jak również możliwość ciągłego podnoszenia kwalifikacji zawodowych poprzez udział w różnego rodzaju kursach i szkoleniach.

W Internecie jest dużo różnych informacji o tym, z czym wiąże się służba w Policji i co nas może czekać, gdy włożymy policyjny mundur. Nie wszystkie są jednak wiarygodne i warte polecenia. Dlatego policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu stworzyli **nowy fanpage na Facebooku i YouTube "Opolski Rekrut"**. Osoby, które wahają się, czy Policja jest dla nich, mogą w ten sposób rozwiązać swoje wątpliwości, tym bardziej, że kanał prowadzi ten sam opolski policjant, którego młodzież kojarzyć może z kanału na YouTube „Psy dają głos”.

Asp. sztab. Piotr Chwastowski przez swoją służbę w Policji w „Opolskim Rekrucie” ukazuje kulisy policyjnej drogi w sposób przystępny dla każdego. Na filmikach przybliżone są krok po kroku informacje jak zostać policjantem, ile policjant będzie zarabiał i jakie profity daje nam służba.

Poszczególne odcinki są do obejrzenia **na kanale YouTube, którego konto można subskrybować, a premiera kolejnych odcinków odbywa się w każdy czwartek o godz. 10.00 na profilu "Opolski Rekrut"**.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Państwa o rozpowszechnienie wśród młodzieży informacji o kanale na YouTube „Opolski Rekrut” i umieszczenie dzięki Państwa uprzejmości na oficjalnej stronie placówki oraz na stronie Facebooka linku do kanału: https://www.youtube.com/channel/UCqr8_RezUH-M_zmtcLQez-g

Jednocześnie ponownie przesyłamy plakat w sprawie doboru do służby w Policji, a także link dot. rekrutacji do służby w Policji: <https://opolska.policja.gov.pl/op/praca/dobor-do-sluzby-w-polic/4584,REKRUTACJA-DO-SLUZBY-W-POLICJI.html> **z prośbą o umieszczenie na stronach internetowych Państwa placówek.**

Wyk. w 1 egz. ESS
wysłano e-mail

NACZELNIK
Wydział Prezydialny i Komunikacji Społecznej
KMP w Opolu
ml. insp. Małgorzata Chmiel